
اردوگاه آبی

فرصت 4 ماهه برای تشکیل تیم دختران

 بانوان استقلال هم وارد 
فوتبال ایران می‌شوند

 باشگاه استقلال بالاخره برای تیمداری در فوتبال 
زنان دست به کار شد. در شرایطی که با اعام 
AFC، سرخابی‌ها برای اخذ مجوز حرفه‌ای ملزم به 
تیمداری در فوتبال زنان هستند، طبق شنیده‌ها بعد 
از باشگاه پرسپولیس و خرید امتیاز در لیگ دسته 
یک و همچنین اقدامات باشگاه‌هایی مثل نساجی و 
خیبر خرم‌آباد در این زمینه، این‌بار باشگاه استقلال 
دست به کار شده است تا برای اخذ مجوز حرفه‌ای 
خود هم که شده اقدام به تیمداری در فوتبال بانوان 
کند. در حالی که قبلاً این موضوع فقط در حد یک 
گمانه‌زنی بود، در جلسه دیروز مجمع سالیانه باشگاه 
استقلال به آن اشاره شد تا اینطور به نظر برسد که 
قصد مدیران باشگاه برای تیمداری در فوتبال زنان 
کاماً جدی است. طبق شنیده‌ها فعلاً قرار است 
تست‌گیری اولیه برگزار شود تا دختران داوطلب 
شانس خود را برای حضور در تیم استقلال امتحان 
کنند، البته که هنوز این موضوع رسانه‌ای نشده و 
بیانیه‌ای برای اطلاع فوتبالدوستان منتشر نشده است. 
بنابراین از آنجایی که هنوز مشخص نیست استقلال 
تمایل به خرید امتیاز در کدام لیگ را دارد و حتی 
تکلیف کادرفنی و بازیکنان مدنظرشان هم مشخص 
نیست، به نظر می‌رسد مسئولان استقلال ترجیح 
می‌دهند فعلاً در سکوت این ماجرا را پیش ببرند؛ 
منتها مدیران استقلال باید در نظر داشته باشند که 
فرصت زیادی ندارند و باید دست بجنبانند چرا که 
برای اخذ مجوز حرفه‌ای خود از AFC، تا اسفندماه 
باید تیم خود را تشکیل داده و وارد رقابت‌ها شوند تا 

این مهم برایشان اتفاق بیفتد.

حسینی خود را به اردوی استقلال رساند

سیدحسین حسینی با اتمام مأموریتش در تیم ملی 
به اردوی آبی‌پوشان در امارات اضافه شد. درحالی 
که کاروان استقلال برای تقابل با پاختاکور سه‌شنبه 
شب راهی دبی شد تا قبل از شروع این دیدار 
چندجلسه‌ای تمرین را در ورزشگاه راشد دبی برگزار 
کند، سیدحسین حسینی و روزبه چشمی دروازه‌بان 
و مدافع استقلالی‌ها به دلیل حضور در اردوی تیم 
ملی نتوانستند تیمشان را در این سفر همراهی کنند و 
حالا بعد از پایان بازی تیم ملی با قرقیزستان، حسینی 
عازم امارات شد و خود را به اردوی آبی‌پوشان در دبی 
رساند. همچنین از آنجایی که روزبه چشمی بازی 
مقابل پاختاکور را به دلیل محرومیت از دست داده 
است، با اجازه پیتسو موسیمانه سرمربی استقلال، 
48 ساعت دیرتر خود را به اردوی آبی‌پوشان در امارات 
می‌رساند تا بعد از بازی با پاختاکور به همراه تیم برای 
رویارویی با الاهلی در هفته ششم لیگ نخبگان آسیا 

راهی جده عربستان شود.
  

مسعود جوما، جدیدترین گزینه 
خط حمله استقلال

باشگاه استقلال این روزها با توجه به ضعف خود 
در خط حمله به دنبال مهاجم است. در حالی که 
در روزهای قبل نام‌هایی برای اضافه شدن به خط 
حمله این تیم مطرح شده بود، حالا مسعود جوما 
بازیکن کنیایی جدید‌ترین گزینه استقلالی‌ها است. 
طبق شنیده‌ها این بازیکن مورد تأیید موسیمانه 
قرار گرفته و احتمالاً مسئولان باشگاه در روزهای 
آینده با او مذاکرتی انجام خواهند داد. این درحالی 
است که خود جوما هم اعلام کرده که از سمت 
استقلال و چند تیم آسیایی دیگر پیشنهاداتی دارد. 
البته این موضوع فعاً در حد گمانه‌زنی است و 
مدیران استقلال هنوز آن را تأیید نکرده‌اند. در 
شرایطی که ضعف خط حمله آبی‌ها از مدت‌ها 
قبل ملموس بوده است، با آمدن موسیمانه پروسه 
جذب مهاجم دوباره قوت گرفته و حالا باید دید 
مسئولان استقلال در روزهای آینده برای جذب 
مهاجم جدید چه اقداماتی انجام داده و بالاخره 

پای کدام گزینه به ایران باز می‌شود.
 

حیدرزاده: برکناری‌ام صحت ندارد
مهدی حیدرزاده عضو هیأت مدیره باشگاه استقلال 
شایعه برکناری‌اش را تکذیب کرد. او درباره اتفاقات 
رخ داده در جلسه دیروز مجمع باشگاه استقلال گفت: 
»جلسه خوبی داشتیم و صورت‌های مالی مورد بررسی 
قرار گرفت و خداراشکر به خوبی و خوشی تمام شد.« 
او همچنین در خصوص شائبه‌های برکناری‌اش از 
هیأت‌مدیره باشگاه استقلال گفت: »در ترکیب همه 
هیأت‌مدیره‌ها همان‌طور که در دستورالعمل‌ها آمده 
است معمولاً باید از هر ۵ نفر عضو هیأت مدیره، یک 
نفر مالی باشد. بنابراین این موضوع صحت ندارد.« 
حیدرزاده ماجرای بدهی 227 میلیاردی استقلال 
را مربوط به قبل می‌داند: »اگر در مجمع بودید، 
متوجه این می‌شدید که شرایط نسبت به سال قبل 
بهتر شده و بدهی‌ها مربوط به ۱۵ سال گذشته است 
و نمی‌شود در چند ماه حل کرد. انتظار پرداخت 
بدهی چند میلیاردی در مدت کم ناجوانمردی است. 
هلدینگ تاکنون بیش از نیمی از بدهی‌ها را پرداخت 
کرده است. از وزیر ورزش بابت پیگیری و اینکه به فکر 

استقلال است، تشکر می‌کنم.«
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برش

 بانک شهر: تفاوتی میان استقلال و سایر مردم قائل نیستیم

استقلال باید طبق قانون بدهی خود را تسویه کند
مسئولان بانک شهر در گفت‌و‌گو با ایران ورزشی ضمن تأکید بر قانونی بودن اقدامات این بانک در خصوص 
اخطار‌های ارسالی به باشگاه استقلال توضیح دادند: »وظیفه هر بانکی صیانت از سرمایه‌های مردم است و 
بانک شهر هم از این قاعده مستثنی نیست. تمام مراحل براساس قانون پیش می‌رود و باشگاه استقلال تنها 
با بازپرداخت بدهی‌های خود می‌تواند ورزشگاه مرغوب کار را حفظ کند. سایرین هم اگر بدهی بانکی خود را در 
موعد مقرر پرداخت نکنند، چنین سرنوشتی برای آنها رقم می‌خورد و بانک شهر تفاوتی میان استقلال با سایر 
مردم قائل نیست.« موضع بانک شهر نشان از آن دارد که دیگر نمی‌توان به رایزنی‌ها و وعده‌های هلدینگ‌های 
مختلف برای حل بحران‌ها تکیه کرد. فرایندهای قانونی در این زمینه به صورت جدی درحال پیگیری هستند 
و مسئولان بانک بر این باورند که می‌بایست از سرمایه‌های مردم به زعم خود صیانت کنند. بنابراین، مدیران 
استقلال بایستی هرچه سریع‌تر به فکر چاره‌ای برای تسویه بدهی‌های خود باشند، چرا که عدم پیروی از 
مهلت‌های قانونی مقرر ممکن است به مصادره ورزشگاه مرغوبکار و دیگر دارایی‌های این باشگاه منجر شود.

 تشکیل تیم »ب« 
استقلال

فرصتی برای 
 استعدادیابی

 و توسعه اقتصادی

 ستاره قرقیزستان
 در سبد خرید آبی ها

 دوئل کوجو 
 و بیرانوند 

در نیم‌فصل دوم

به  از زمانی که باشگاه استقلال 
هلدینگ خلیج فارس واگذار شد، 
یکی از موضوعات مهمی که در جلسات 
مختلف مورد بحث قرار گرفته، تأکید 
بر تشکیل تیم »ب« این باشگاه است. 
علی‌عسگری، مدیرعامل گروه صنایع 
پتروشیمی خلیج فارس، به اهمیت 
این موضوع و تأثیرات مثبت آن روی 
تیم بزرگسالان، فروش بازیکنان و 
درآمدزایی اشاره کرده است. تشکیل 
این تیم از دو جهت برای تیم استقلال 

مفید خواه بود: 
اولاً تیم »ب« به عنوان یک آرمان برای 
شناسایی و پرورش استعدادهای جوان، 
نقشی کلیدی در دنیای فوتبال ایفا 
می‌کند. بسیاری از باشگاه‌های معتبر 
جهانی، با ایجاد تیم‌های جوانان، 
امکان رشد و پیشرفت بازیکنان را 
فراهم می‌آورند. این بازیکنان، در 
ابتدا در تیم‌های بدنه مشغول به 

در  درخشش  با  و  می‌شوند  بازی 
این تیم‌ها، فرصت می‌یابند به تیم 
بزرگسالان ملحق شوند. به این ترتیب، 
نه‌تنها احساس تعلق و مشارکت در 
نهادهای ورزشی تقویت می‌شود، 
بلکه استعدادهای جدید نیز شناسایی 
و پرورش می‌یابد. به عبارت دیگر، 
تشکیل تیم »ب« استقلال می‌تواند 
به عنوان یک بستر برای استعدادیابی 
عمل کند و با ایجاد یک زنجیره 
طبیعی از بازیکنان، امکان انتقال آسان 
و منظم بازیکنان به تیم بزرگسالان 
فراهم شود. این اقدام نه‌تنها به 
نفع باشگاه استقلال و طرفداران 
آن خواهد بود، بلکه می‌تواند به 
رشد کلی و توسعه فوتبال در کشور 
نیز کمک کند. سمیعی، مدیرعامل 
باشگاه استقلال، نیز در مجمع اخیر 
این موضوع را مورد تأکید قرار داد و 
خبر از تشکیل تیم »ب« در جنوب 
کشور داد که نشان می‌دهد این طرح 
در حال عملیاتی شدن است. ثانیاً از 
منظر اقتصادی نیز این موضوع بسیار 
حائز اهمیت است. مجتمع‌های 

پتروشیمی وابسته به هلدینگ خلیج 
فارس عمدتاً در مناطق جنوبی کشور 
قرار دارند و طبق قانون مسئولیت 
اجتماعی، این هلدینگ موظف است 
که در این مناطق اقدامات مثبتی را 
انجام دهد. تشکیل تیم »ب« استقلال 
در این مناطق می‌تواند به عنوان 
یک پروژه اجتماعی مؤثر عمل کند 
و به تقویت زیرساخت‌های ورزشی و 
فرهنگی در جوامع محلی کمک کند. 
این اقدام نه‌تنها به رونق ورزش در 
مناطق جنوبی کشور کمک خواهد 
کرد، بلکه می‌تواند به بهبود تصویر 
اجتماعی هلدینگ و افزایش محبوبیت 
آن نیز بین عموم افراد منجر شود.

در نهایت، تشکیل تیم »ب« استقلال، 
گام بزرگی در راستای استعدادیابی 
و  اقتصادی  افزوده  ارزش  ایجاد  و 
اجتماعی محسوب می‌شود. با تأکید 
بر سیاست‌های صحیح و برنامه‌ریزی 
دقیق، این اقدام می‌تواند الگویی 
برای دیگر باشگاه‌ها باشد و موجب 
پیشرفت و شکوفایی فوتبال کشور 

. د شو

 جوئل کوجو، مهاجم کنیایی‌الاصل 
تیم ملی فوتبال قرقیزستان در بازی با 
تیم ملی فوتبال ایران موفق شد دو گل 
بزند و خودش را در برابر بازیکنان ایرانی 
نشان دهد. کوجو در دیدار تیم ملی 
کشورش مقابل امارات که موسیمانه 
نیز این بازی را در امارات از نزدیک 
تماشا کرد، کیفیت مطلوبی از خود 
نشان نداد و مورد انتقاد رسانه‌های 
ایرانی نیز قرار گرفت و بسیاری معتقد 
ــی  ــم خوب ــد مهاج ــه او نمی‌توان ــد ک بودن
ــه تیم  باشد، اما گل‌هایی که کوجو ب
ملی ایران زد و دروازه بیرانوند را گشود 
این  به  را نسبت  بار دیگر نگاه‌ها 

ــت. ــر داده اس ــن تغیی بازیک
ظاهراً کوجو از آن دسته بازیکنانی 
است که اگر در یک بازی به اصطاح 
روزش باشد، هیچ کس جلودارش 
نخواهد بود و یک‌تنه می‌تواند همه 
معادلات را به نفع خودش تغییر دهد؛ 

بنابراین او به سبب درخشش مقابل 
ورودی  لیست  در  دوباره  استقلال 
این باشگاه قرار گرفته و حتی برخی 
رسانه‌ها مدعی شدند که او عن‌قریب 
به تیم استقلال خواهد پیوست و حتی 
به برخی رسانه‌ها استناد کرده‌اند و 
این بازیکن را جزو بازیکنان استقلال 

معرفی کرده‌اند.
در اینکه کوجو مورد توجه استقلال 
 ، شت ا د ن  ا نمی‌تو شکی   ، ست ا
اما سؤال این است که وقتی نقل 
و انتقالات بسته است و کوجو نیز 
بازیکن آزاد محسوب نمی‌شود چگونه 
می‌تواند برای استقلال بازی کند؟! 
پاسخ این سؤال روشن است. کوجود 
در شرایط فعلی قادر نیست از تیم 
بخارا جدا شده و به تیم دیگری ملحق 
شود. او باید همچنان به بازی در این 
ــگاه  ــه باش ــن اینک ــد، ضم ــه ده ــم ادام تی
استقلال چنانچه خواستار این بازیکن 
است باید مبلغ رضایتنامه او را به 
ــچ  ــه هی ــد وگرن ــت کن ــگاهش پرداخ باش
ضمانتی وجود ندارد که چنین انتقالی 
صورت گرفته و باشگاه استقلال بتواند 

این بازیکن را به خدمت بگیرد. با 
باشگاه  موجود  شرایط  به  توجه 
استقلال باید مذاکرات را حول محور 
جدایی در نیم‌فصل ادامه دهد و به 
توافقات اولیه دست یابد تا در میان 
فصل انتقال کوجو را قطعیت بخشد. 
در واقع اکنون زمانی نیست که کوجو 
بتواند برای باشگاه استقلال بازی کند 
و تمام خبر‌ها و گمانه‌زنی‌هایی که 
درباره حضور این بازیکن در ترکیب 
استقلال می‌شود را باید به مثابه یک 
ــرد،  ــی ک ــانه‌ای تلق ــذاب رس ــاً ج کار صرف
نه یک گزارش قابل استناد. مسئولان 
باشگاه استقلال نیز با تأیید این خبر 
ــت  ــر در نهای ــو اگ ــه کوج ــد ک ــام کردن اع
مورد پسند سرمربی این باشگاه قرار 
بگیرد در نیم‌فصل دوم قادر است 
برای استقلال به میدان برود و در 
ــره و  ــه مذاک ــد ب ــا بای ــده تنه ــام باقیمان ای
رایزنی با باشگاه بخارا پرداخت تا اجازه 
جدایی این بازیکن را صادر کنند. حال 
اگر کوجو بازیکن استقلال شود دوئل 
ــا بیرانوند در نیم‌فصل دوم جذاب  او ب

ــد. ــد ش خواه
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مروری برمجمع سالیانه باشگاه استقلال

از تسویه مطالبات بازیکنان تا بدهی 227 میلیاردی

 مجمع عمومی عادی سالیانه باشگاه 
فرهنگی و ورزشی استقلال دیروز 
برگزار شد. این جلسه درحالی برگزار 
شد که احمد شهریاری به عنوان 
رئیس مجمع، محمد شایگان نماینده 
پتروشیمی تندگویان به عنوان ناظر 
نماینده  منشداوی  سیروس  اول، 
پتروشیمی بوعلی به عنوان ناظر دوم، 
فرشید سمیعی به عنوان مدیرعامل 
استقلال و دبیر مجمع، ظفری نماینده 
فرابورس، نیکزاد به عنوان بازرس 
قانونی و حیدرزاده به عنوان عضو مالی 

هیأت مدیره باشگاه استقلال حضور 
داشتند. در ابتدای مجمع، فرشید 
سمیعی مدیرعامل باشگاه استقلال 
گزارشی از فعالیت‌های صورت گرفته 
را ارائه کرد که طی آن به موارد زیر 
اشاره کرد: »باشگاه استقلال مبلغ 
سنگینی بدهی به بازیکنان خود 
داشت و این معضل باعث می‌شد تا 
بازیکنان از تمدید قرارداد خود یا بستن 
قرارداد جدید، خودداری می‌کردند. 
خوشبختانه با کمک هیأت مدیره 
و هلدینگ خلیج فارس، مطالبات 
گذشته پرداخت و اکثر بازیکنان مدنظر 

کادرفنی جذب شدند.«
مدیرعامل استقلال همچنین در ادامه 
به معضل همیشگی زمین تمرینی 

استقلال که البته این فصل حل شده 
است، اشاره کرد: »مشکل دومی که با 
آن روبه‌رو بودیم، این بود که استقلال 
زمین تمرین خوبی نداشت. ما کمپ 
مرحوم حجازی را ترمیم کردیم ولی نیاز 
به زمین دومی هم داشتیم. در اینجا 
زمین شماره ۲ آزادی را اجاره کردیم و 
تمرینات خود را در آنجا هم پیگیری 
می‌کنیم. خوشبختانه استقلال در این 

فصل دغدغه زمین تمرین ندارد.«
او در ادامه با اشاره به مشکل بدهی 
 : گفت ل  ستقلا ا ی  رد میلیا  2 2 7
»استقلال دو سال نتوانست مجوز 
حرفه‌ای بگیرد. باشگاه امسال در 
آخرین روزها بابت اخذ مجوز حرفه‌ای 
تحت شرایط سختی قرار گرفت که 

خدارا شکر با کمک اعضای باشگاه و 
فدراسیون فوتبال موضوع حل شد و 
باشگاه مجوز حرفه‌ای خود را گرفت. 
ما یک مشکل ۲۷۷ میلیارد بدهی 
به سازمان مالیاتی داشتیم و حدود 
۱۵سال اظهارنامه‌های مربوطه ارسال 
نشده بود و ما توانستیم این موضوع 

را هم حل کنیم.«
سمیعی در پایان هم توضیحاتی درباره 
فعال‌سازی دوباره کمیته پیشکسوتان 
از  یکی دیگر  »اشاره‌ای  داد:  ارائه 
اقدامات ما، فعال کردن دوباره کمیته 
پیشکسوتان بود. ما درحال حاضر 
کمک‌های اندکی مانند اجاره زمین 
و ایاب و ذهاب و کمک هزینه‌های 
بیمارستانی داریم که کافی نیست و باید 

بودجه سالیانه برای کمیته پیشکسوتان 
اختصاص یابد. کمیته پیشکسوتان یک 
برنامه هم برای تأسیس مدرسه فوتبال 
ارائه داده است و به دنبال یک کار 

جدید در این حوزه هستیم.«
بعد از صحبت‌های فرشید سمیعی، 
صورت مالی باشگاه استقلال منتهی 
به سال مالی ۱۴۰۲ و سال مالی ۱۴۰۳ 

از سوی نماینده سازمان حسابرسی 
قرائت شد. در ادامه هم نکاتی از 
سوی برخی سهامداران و نماینده 
فرابورس بیان شد و پس از آن، سازمان 
حسابرسی به عنوان حسابرس باشگاه 
استقلال در سال مالی ۱۴۰۴ و روزنامه 
اطلاعات برای نشر آگهی‌های رسمی 

باشگاه استقلال انتخاب شدند.

 
بدهی‌های مالی می‌تواند به سادگی هر 
سازمان و نهادی را در معرض چالش‌های 
جدی قرار دهد؛ بویژه زمانی که این بدهی‌ها 
به نهادهای مالی بزرگ و رقابتی مانند بانک‌ها 
مرتبط باشد. باشگاه استقلال، یکی از تیم‌های 
موفق فوتبال ایران، در سال‌های اخیر دچار 
بدهی‌های غیرقابل کنترل و مشکلات مالی 
شده است. این روز‌ها هم موضوع بدهی 
این باشگاه به بانک شهر به‌عنوان یک مسأله 
کلیدی و پیچیده مطرح است که پیامدهای 
آن نه‌تنها برای خود باشگاه، بلکه برای کل 

اکوسیستم فوتبال ایران محسوس است.
در سال‌های اخیر، استقلال برای تسویه بخش 
قابل توجهی از بدهی‌های خود ازجمله بدهی 
به آندره‌آ استراماچونی، سرمربی سابق خود و 
سایر طلبکاران، بارها اقدام به دریافت وام از 
بانک شهر کرده است. درحال حاضر، برآورد 
می‌شود که مجموع بدهی‌های غیرجاری 
این باشگاه به حدود ۱۱۰میلیارد تومان رسیده 
است. این درحالی است که سند ورزشگاه 
مرغوبکار، به عنوان وثیقه، به ارزش تقریبی 
۱۵۰میلیارد تومان در اختیار بانک شهر قرار 
دارد. این موضوع نگران‌کننده است چرا که در 
صورت عدم پرداخت به‌موقع بدهی‌ها، بانک 
شهر حق قانونی دارد که این ملک را تصاحب 
کند. روز گذشته سومین اخطاریه بانک شهر 
مالک پرسپولیس برای استقلال صادر شد و به 
احتمال زیاد برای پرداخت این بدهی تدبیری 
صورت نگیرد، بانک شهر مجموعه ورزشی 
مرغوبکار را مصادره خواهد کرد. شنیده‌ها 

از راهرو‌های هلدینگ حاکی از آن است که 
مدیران مالک استقلال در تلاش هستند تا 
این ورزشگاه را حفظ کنند و رایزنی‌های حفظ 

ورزشگاه با بانک شهر آغاز شده است.
بحران بدهی باشگاه استقلال از زمانی آغاز 
شد که مصطفی آجورلو، مدیرعامل وقت، 
تصمیم به دریافت وام میلیاردی از بانک شهر 
جهت تسویه بدهی‌های موجود گرفت. بعد از 
او فتح‌الله‌زاده و در نهایت وام اصلی را حجت 
کریمی مدیرعامل وقت استقلال برای تسویه 
بدهی استراماچونی گرفت و به ناچار برای 
وام، سند ورزشگاه مرغوبکار نزد بانک شهر 
وثیقه‌ گذاشت؛ وثیقه‌ای که شاید حتی خود 
کریمی هم می‌دانست از دست خواهد رفت 
چرا که استقلال در آن زمان توان بازپرداخت 

بدهی را ندارد.
درحال حاضر، استقلال حدود پنج ماه 
است که نتوانسته اقساط وام‌های خود را به 
بانک شهر پرداخت کند، این درحالی است 
که بانک شهر، خواستار تسویه بدهی‌های 
باشگاه شده است. برای دریافت مطالبات، 
بانک شهر هم دست به کار شده و اخطار 
این بانک نشان‌دهنده عزم جدی آن برای 
انجام اقداماتی قانونی در صورت عدم پرداخت 
اقساط توسط باشگاه استقلال است. با توجه 
به اینکه بانک شهر مالک پرسپولیس نیز 
می‌باشد، این مسأله ابعاد جدیدی به جنگ و 
رقابت بین دو باشگاه قدیمی ایرانی می‌بخشد.

نکته قابل توجه این است که مدیران قبلی 
باشگاه که با مشکلات ایجاد شده ارتباط 
مستقیم داشته‌اند، همچنان در تلاش هستند 
تا به استقلال بازگردند؛ درحالی‌که پیشینه‌ای 
پر از بدهی و چالش‌های مالی از خود برجای 
گذاشته‌اند. این موضوع، خود منجر به بروز 
بی‌اعتمادی و نارضایتی در بین هواداران و 

کارشناسان فوتبال شده است.
بدهی استقلال به بانک شهر به اندازه‌ای 

آوار ناکارآمدی مدیران سابق روی سر هلدینگ

 خطر مصادره  مرغوبکار 
چالش بزرگ  استقلال

است که می‌توان آن را معادل ساخت 
یک ورزشگاه اختصاصی برای این تیم 
محبوب در نظر گرفت. این درحالی است 
که به دلیل سوءمدیریت‌های متعدد 
در سال‌های اخیر، استقلال نه‌تنها با 
چالش‌ها و موانع مالی شدید مواجه بوده، 
بلکه به نظر می‌رسد با این سوءمدیریت 
حتی در تملک ورزشگاه خود نیز با خطر 
جدی مواجه شده است یا حتی بدهی 
۲۰۰میلیارد تومانی استقلال می‌توانست 

بهبود قابل توجهی در وضعیت مالی و 
مدیریتی اکادمی استقلال ایجاد کند. 
این مبلغ در صورت پرداخت به تیم‌های 
توسعه  به  می‌توانست  باشگاه  ین  ا
زیرساخت‌ها، جذب استعدادهای جوان و 
بهبود کلی عملکرد این باشگاه کمک کند. 
اما اکنون به راحتی این سرمایه عظیم از 

جیب باشگاه استقلال خارج شده.
در نهایت، موضوع بدهی باشگاه استقلال 
به بانک شهر نه‌تنها بازتاب‌دهنده عملکرد 

و مدیریت مالی ناپایدار در یک نهاد ورزشی 
بزرگ است، بلکه نشان‌دهنده چالش‌های 
بلندمدتی است که به تصویب عملکردهای 
نامناسب و تصمیمات ضعیف مدیریتی 
برمی‌گردد. با توجه به وضعیت کنونی، 
ضروری است که مدیران فعلی به‌منظور 
نجات باشگاه و جلوگیری از انتقال سالن 
ورزشی مرغوبکار به بانک، راهکارهای 
مؤثری را ایجاد کرده و روی بهبود شفافیت 

مالی و مسئولیت‌پذیری تأکید کنند.
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